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RESULTADO DA AVALIACAO DE PROJETOS
DA SELECAO DE MESTRADO
AREA: LINGUISTICA
(BIENIO 2021-2023)

CATEGORIA: AMPLA CONCORRENCIA

INSCRICAO MEDIA SITUACAO
53961 5,23 REPROVADO
52566 5,83 REPROVADO
53760 3,90 REPROVADO
53917 7,08 APROVADO
53196 5,67 REPROVADO
53551 5,67 REPROVADO
53597 4,82 REPROVADO
54038 7,50 APROVADO
52675 4,13 REPROVADO
53201 5,02 REPROVADO
53956 4,70 REPROVADO
51491 4,25 REPROVADO
53507 7,00 APROVADO
53429 7,08 APROVADO
51713 8,32 APROVADO
53724 4,00 REPROVADO
53511 4,68 REPROVADO
53441 8,55 APROVADO
54103 7,50 APROVADO

53471

5,75 REPROVADO


http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgel

53750
51097
53629
53348
53250
51019
53886
53519
51970
53829
53667
54091
53968
53821
53930
53900
54043
54011
52889
53732
54077
52859
53675
52111
53947
53329
53103
53902
54016
53658
53777
53384

7,05
7,87
7,25
5,97
5,33
5,27
3,32
4,48
3,10
8,63
7,00
7,00
5,00
4,70
8,62
3,42
4,75
7,20
5,00
4,35
7,05
5,58
5,80
5,63
8,00
4,83
5,48
5,07
7,83
7,02
7,87
8,33

APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



53719
53399
53822
53238
53661
53806
53431
53974
53942
54017
52681
52683
53537
53253
53851
53165
52891
53127
53225
54102
53789
53279
53309
53513
53982
53210
53522
53113
53368
53525
53418
54037

5,28
5,53
7,95
3,88
4,50
7,25
6,10
5,03
3,65
4,38
5,02
7,23
7,25
7,58
7,70
4,97
7,22
6,32
8,33
6,02
5,35
4,85
7,62
7,52
8,93
4,37
5,78
9,00
6,00
5,40
6,33
7,00

REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO



52688 5,12 REPROVADO

53670 7,05 APROVADO
53935 5,40 REPROVADO
54090 9,10 APROVADO
53895 6,07 REPROVADO
53991 7,33 APROVADO
53401 5,98 REPROVADO
53311 6,00 REPROVADO
53901 5,57 REPROVADO
54009 7,28 APROVADO
54062 5,48 REPROVADO
53506 6,40 REPROVADO
54006 5,92 REPROVADO
53372 5,88 REPROVADO

CATEGORIA: AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDIGENAS

INSCRICAO MEDIA SITUACAO
53679 8,07 APROVADO
53655 5,10 REPROVADO
53476 5,67 REPROVADO
53816 6,23 REPROVADO
53834 6,00 REPROVADO
53929 7,00 APROVADO
53722 3,88 REPROVADO
53532 7,00 APROVADO
53185 7,00 APROVADO
53108 7,00 APROVADO
53650 6,13 REPROVADO
53861 6,00 REPROVADO
53466 5,58 REPROVADO

53328 5,33 REPROVADO



CATEGORIA: PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
INSCRICAO MEDIA SITUACAO

53678 6,07 REPROVADO

CATEGORIA: PROGRAMA DE CAPACITACAO INTERNA (PCI)

INSCRICAO MEDIA SITUACAO
54066 4,30 REPROVADO
52977 5,18 REPROVADO

Teresina, 17 de dezembro de 2020

Nowso U0 (177

Prof. Dr. Francisco Alves Filho
Coordenador do Programa de Pds-Graduacédo em Letras
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Presidente da Comissao de Linguistica - Mestrado




